2019 年 2 月 28 日

各 位

会 社 名 日立キャピタル株式会社

代 表 者 名 執行役社長兼 CEO 川部 誠治

（コード番号：8586・東証第一部）

問合わせ先
経営企画部長 浜﨑 一紀

(TEL：03-3503-2118)

配当予想の修正配当予想の修正配当予想の修正配当予想の修正（増配（増配（増配（増配））））に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

  日立キャピタル株式会社（執行役社長兼 CEO：川部誠治/以下、当社）は、本日開催の取締

役会において、下記のとおり、1 株当たり配当予想について、上方修正することとしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社の利益配分に関する基本方針に基づき、直近の業績の状況等も踏まえて検討した結果、

2018 年度における期末配当金の予想を 1 株当たり 46 円から 3 円増配し 49 円へ上方修正いた

しました。この結果、2018 年度における年間配当金の予想は、すでに実施した中間配当金 46 円

と合わせ、1 株当たり 95 円へと修正いたしました。

2. 修正の内容

 1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期 末 年 間

前  回  予  想 46 円 00 銭 46 円 00 銭 92 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  49 円 00 銭 95 円 00 銭

当 期 実 績

（ 2 0 1 8 年 度 ）

46 円 00 銭

前 期 実 績

（ 2 0 1 7 年 度 ）

43 円 00 銭 43 円 00 銭 86 円 00 銭

※下線：前回予想からの変更箇所

上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

  以 上